[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.08.2014
	№ 170

ЗАТО Светлый

Об определении уполномоченного органа для осуществления взаимодействия с министерством экономического развития и инвестиционной политики Саратовской области по предоставлению грантов субъектам малого предпринимательства

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить экономический отдел управления финансов, экономики и инвестиционной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый уполномоченным органом для осуществления взаимодействия с министерством экономического развития и инвестиционной политики Саратовской области по предоставлению грантов субъектам малого предпринимательства.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый               подпись                  З.Э. Нагиев

image1.png